Уставом муниципального образования  – городской округ город Рязань, решением Рязанской 
городской Думы от 25.12.2008 № 962-I «Об учреждении поощрительной премии муниципального 
образования – город Рязань», постановляю:

1. Присудить поощрительную премию муниципального образования – город Рязань в размере 
13800 (Тринадцать тысяч восемьсот) рублей и вручить свидетельство о присуждении поощрительной 
премии муниципального образования – город Рязань:

– Журавлевой Александре Георгиевне, студентке магистратуры направления подготовки «Архитек-
тура» Рязанского института (филиала) ФГАОУ ВО «Московский политехнический университет».